2.- El Acuerdo N" 214 de fecha 13 de Noviembre de 2017 det
Concejo Municipal de Buin.

DECRETO

1.- Apruébese ACUERD0 N' 214 de la Sesión ordinaria N" 50 del
Concejo Municipal que por la mayoría de sus miembros Acuerda Aprobar otorgar
subvención municipal por un $1.500.000 (un millón quinientos mil pesos) al Sindicato
de Trabaiadores Independientes "Nueva Fuerza La Coordinadora" de la Feria la
Coordinadora